
 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137  
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

 

 

Agli atti 

All’Albo  

Al sito web 

All’Amministrazione trasparente 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria prova orientativo attitudinale – indirizzo 

musicale a.s. 2024/2025; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. 176/2022 

Vista la Circolare Ministeriale Prot. n. 40055 del 12 Dicembre 2023 relativa alle iscrizioni in ogni 

ordine e grado di istruzione per l'A. S. 2024/25; 

Preso atto delle domande di iscrizione al primo anno della Scuola Secondaria di I grado per l'A.S. 

2024/25, acquisite agli atti di questo Istituto alla data del 10/02/2024, con scelta da parte delle 

famiglie della frequenza di un percorso ad indirizzo musicale; 

Vista la nomina della commissione per lo svolgimento delle prove orientativo attitudinali per 

l’indirizzo musicale a.s. 2024/2025, Prot. n. 1050 del 21/02/2024; 

Acquisito il verbale delle prove orientativo attitudinali tenutesi il 23 febbraio 2024; 

In attesa delle prove suppletive per eventuali integrazioni della graduatoria stessa; 

 

DISPONE  

 

La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA della prova orientativo attitudinale per 

l’iscrizione al percorso ad indirizzo musicale a.s. 2024/2025. 

La graduatoria è redatta utilizzando il numero di iscrizione all’a. s. 2024/2025. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo online e sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Mario Sironi 

 

 

 

 

 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001294 - 29/02/2024 - V - I

Firmato digitalmente da MARIO SIRONI


		2024-02-29T16:53:21+0100
	Mario Sironi




